
RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br 

 

 

 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA/ANÁLISE 
DE PERFIL 

 

Edital de Processo Seletivo - Nº 004/2024 

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, 
considerando o disposto do Edital de Processo Seletivo 004/2024. 
RESOLVE: 

Convocar os candidatos classificados para a prova de títulos e entrevistas: 
 

DATA: 16 de Maio de 2024. 
As entrevista será realizada por vídeo chamada conforme horários. 

Link acesso: https://meet.google.com/vbn-ygks-upn 
 
 

 

NOMES FUNÇÃO DATA HORÁRIO 

ANDRE ANITELLI ANALISTA ADM 16/05/2024 08:00 

 AVNNER WILLIAN VASCONCELOS ANALISTA ADM 16/05/2024 08:15 

 BRUNO LEONARDO DA SILVA COELHO ANALISTA ADM 16/05/2024 08:30 

 CARLA GREICE GOES DE TOLEDO ANALISTA ADM 16/05/2024 08:45 

CHÉRIMA QUEIROZ DE JESUS SANTOS ANALISTA ADM 16/05/2024 09:00 

CINTIA APARECIDA DA SILVA MARTINS ANALISTA ADM 16/05/2024 09:15 

DANIELE APARECIDA DE OLIVEIRA ANALISTA ADM 16/05/2024 09:30 

FELIPE JORGE VENTURELLI DO COUTO ANALISTA ADM 16/05/2024 09:45 

FERNANDA FERREIRA DA SILVA ANALISTA ADM 16/05/2024 14:15 

LAIS BOEN MARTINS ANALISTA ADM 16/05/2024 14:30 

LEIDIMAURA SANTOS PEREIRA ANALISTA ADM 16/05/2024 14:45 

MAIKOL MORENO CAMPOS ANALISTA ADM 16/05/2024 15:00 

MAURICIO ROGERIO GOBATO ANALISTA ADM 16/05/2024 15:15 

MAYSA GRANDIS NASCIMENTO ANALISTA ADM 16/05/2024 15:30 

RAFAEL PINHO ANALISTA ADM 16/05/2024 15:45 

REBECA MARQUES MOREIRA FERREIRA ANALISTA ADM 16/05/2024 16:00 

RENATA CASASANTA DA CUNHA ANALISTA ADM 16/05/2024 16:15 

SARAH MARIA ZAMONER M. DE SOUSA ANALISTA ADM 16/05/2024 16:30 

TAINÁ PEREIRA SEGALLI ANALISTA ADM 16/05/2024 16:45 

VANEZA IARA CALDARI TELES BOLDRIN ANALISTA ADM 16/05/2024 17:00 

 



RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br 

 

 

 

 
Solicitamos que os candidatos se apresentem com 5 minutos de 

antecedência no link informado para a entrevista. 

Nesta etapa os candidatos devem apresentar documentos que 
comprovem a experiência e formação indicada no currículo, afim de serem 
atribuídos pontos de acordo com a tabela constante no item 7.6. do Edital 
004/2024. 

 

 
Comissão do Processo Seletivo 

Piracicaba, 15 de Maio 2024


